Ante. n. si inuenitur semper producitur

De. J.

Ante. b. naturaliter corripitur ut aprilibus: produ-
citur in perbo is it.

Ante. c. similiter corripitur ut cilicem ut amicus pro-
prium: producant hec apricus: amicus: umbilic⁹: for-
mica: pudic⁹: lorica: lectica: vesica: marica: dea: min-
tormentum: vrtica: mirica arbor: caicus fluius: medicus: Soederi-
cus: posticus: persius: postice: occurrite: sanne: anticus: ab ante.

Item hec in obliquis pernix: lodex et bombix vnde bombicinus
phenix corripunt: salix: calix: mastix: pistrix.

Ante. d. corripitur naturaliter ut cupidus: producant cupido: aby-
dus: abydenus: thesides formido: desidero: desiderium: infidus:
perfidus corripit.

Ante. f. vel. ph. cum inuenitur. producitur ut coliphia.

Ante. g. naturaliter corripitur ut collido producant auriga: caligo
et similia.

Ante. l. corripitur naturaliter ut agilis: bilbilis: producant tamen
exilis: asylum: cubile: mantile. et cetera huiusmodi. Item quintilis:
sextilis: et similia a quibus dissentiant: futilis: sutilis a suo: martia-
lis: futilis aptatur crinibus rosa. Item humilis: parilis: vapsilis:
amabilis: nubilis: legibilis. et similia.

Ante. m. breuiatur ut callimachus: producit: optimus: sublimus. et
crescentia quartae coniugationis ut audimus.

Ante. n. producant festino: caminus: martinus: cymnis: salinum;
catinū: caminū: mancinus: caminus: festinus. et huiusmodi deriva-
ta. ut quirinus: supino as. num. pripino. itē desinentia in na. ut cu-
lina: popina: preter hec femina. pagina: machina. proserpina: lami-
na: trutina: sarcina: mutina: buccina. Nomina. item in in. i. ante. n

d

producunt. ut eicensimis: destino vero corripit ut et me destinat arg
pducit indestinat? Juuenalis et omni gladijs iam destinata: corri
pit ite protinus: crastin?: coperendinus: serotinus: homotin?: byl
sinus: trimundin?: oleaginus: faginus: clandestinū: claudian? pe
nultima pducta protulit. cetera corripunt ut acinum.

Ante. p. breuiat. ut antipus: pducit: obstipus: constipo as.

Ante. q. producit ut iniquus antiquus corripitur in his siliqua:
reliquus: aliquis.

Ante. r. corripitur. ut martiris: producit. ut papirus: saphyrus. bu
tyrū corripit apud Virgi. cū ait. Lac niueum butyrūq; nouum euz
melle comedit.

Ante. s. producitur: ut derisus: gavisus: anchises: cambyses: corri
pi: aut nunq; aut rarissime inuenitur.

Ante. t. corripunt ut leuitas desinētia in ita. ut heremita: anachori
ta: abderita: Itē mittētia genitiuū in tis. ut saminitis. et nomia pri
me i tes. ut poletes te. Itē censitus: recēsitus: lacessitus. Sz de su
pinis et participijs hui? modi dictū ē. Itē hermaphrodit?: cocytus
aconitū. seruitus vero intuitus. et aduerbia i itus corripunt: ut celi
tus: item pituita: polymita vestis: lecythus vas oleariū corripit pe
nultima. ut patet ex versu homerico. Λοκῶν δὲ χρυσοῦν ἐμλήν
κῦθῶ ὑγρόν ἑλαδίον